*1020000361*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：黃坤亮

電話：03-3322101#7416

電子信箱：wt102@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年1月16日

發文字號：桃教小字第1020003322號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺灣博物館舉辦「黃虎旗再現」特展訊息供參，

請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣博物館102年1月14日臺博推字第1023000089

號函辦理。

二、國立臺灣博物館自即日起至4月21日止展出「黃虎旗再現

─臺灣民主國藍地黃虎旗特展」並同時辦理「臺灣『礁』

點‧東沙環礁展」、「死亡只是另一個開始：臺灣木乃伊

柯象傳奇特展」、「微妙微俏─大自然的奇珍幻影」、「

獨具慧『眼』─臺灣文石特展」及「愛地球特攻隊─兒童

探索展」等相關系列特展活動。

三、旨揭展示活動提供各校校外教學團體參觀免票入館優惠，

並可安排團體導覽。請於參觀前先至國立臺灣博物館官網

（www.ntm.gov.tw）線上申請，或逕洽聯絡電話：（02）

2382-2699分機466葉怡芯小姐。

正本：本縣各國中小

副本： 2013-01-17
09:38:35